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5 Liga Alevin Benimamet
Valencia, 7/4/2024

1 - 1 Jornada 1 Sesion 07/04/2024 - 17:00

Prueba 1 Masc., 400m Estilos 12 años
07/04/2024 - 17:00 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1

1 CHEREVKO, Martin 12 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
2 PENELLA I OLIVA, Guillem 12 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
3 CASTELL MANRIQUE, Jorge 12 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
4 CARRILLO RIBERO, Guillem 12 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___
5 MUÑOZ RAMOS, Álvaro 12 C.N. Valencia Masters Sedavi NT ___:___.___
6 CABEDO TOMAS, Jaume 12 Club Natacio Denia NT ___:___.___
7 PÉREZ ORTEGA, César 12 C. Sirenas Catarroja NT ___:___.___

Prueba 2 Fem., 400m Estilos 12 años
07/04/2024 - 17:05 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

3 RABADÁN TAMARIT, Mafalda 12 C.N. Valencia Masters Sedavi NT ___:___.___
4 OLIVER PEREZ, Olivia 12 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___
5 MONTALVA GAMA, Natalia 12 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 BARON ANDREU, Laura 12 Club Natacion Barracudas Torrent 7:43.72 25m ___:___.___
2 RODRIGUEZ LOPEZ, Elena 12 C.N. Ferca-San Jose 6:38.49 25m ___:___.___
3 CARCEL LOZANO, Myriam 12 C.N. Ferca-San Jose 6:30.20 25m ___:___.___
4 MARTINEZ LEIVA, Tania 12 C.N. Ferca-San Jose 6:17.45 25m ___:___.___
5 CASANOVA ANTOLI, Lucia 12 Club Natacion Barracudas Torrent 6:30.57 50m ___:___.___
6 JIMÉNEZ CAMPOS, Isabel 12 Club Natacion Barracudas Torrent 6:33.62 25m ___:___.___
7 GOMEZ SANMARTIN, Erika 12 C.N. Trencaones Alzira 7:07.81 25m ___:___.___
8 TIRGOUINE, Yael 12 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___

Prueba 3 Masc., 400m Estilos 13 años
07/04/2024 - 17:25 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

3 MESEGUER GARRIGOS, Alejandro 11 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___
4 MOTERO CEBRIAN, Angel 11 C. Sirenas Catarroja NT ___:___.___
5 LARDEUR HONORE, Paul 11 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___
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5 Liga Alevin Benimamet
Valencia, 7/4/2024

Prueba 3, Masc., 400m Estilos

Serie 2 de 3

1 PORRO SANCHEZ, Iker 11 C. Sirenas Catarroja NT ___:___.___
2 MARTINEZ SIERRA, Adrian 11 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___
3 FERNANDEZ VIVANCOS, Marc 11 C.N. Valencia Masters Sedavi NT ___:___.___
4 BENITEZ SENTANA, Gonzalo 11 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___
5 MOUNAOUIR, Nassim 11 Club Natacio Denia NT ___:___.___
6 BLANCO SANCHEZ, Alejandro 11 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___
7 LIZON BELMONTE, Arturo 11 Club Natacio Denia NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 OLTRA SANCHEZ, Alvaro 11 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___
2 TORTOLA TORREGROSA, Daniel 11 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
3 SAFONOV, Konstantin 11 C.N. Piscis-Mislata 6:32.69 25m ___:___.___
4 MOLEDO MENDEZ, Iker 11 C.N. Ferca-San Jose 5:50.03 25m ___:___.___
5 KORIAKA, Volodymyr 11 C.N. Ferca-San Jose 5:59.15 25m ___:___.___
6 MARTINEZ VILANOVA, Eric 11 Club Natacion Barracudas Torrent NT ___:___.___
7 ALMONACID MATA, Artemio 11 C. Sirenas Catarroja NT ___:___.___
8 SOTO ROS, Juan Enrique 11 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___

Prueba 4 Fem., 400m Estilos 13 años
07/04/2024 - 17:35 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

3 SANTOS GASCÓ, Celia 11 C.N. Valencia Masters Sedavi NT ___:___.___
4 AYALA ORELLANA, Rachel Victoria 11 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
5 CANDEL ESCUSOL, ROCíO 11 C.N. Valencia Masters Sedavi NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 JUAN GOMEZ, Aila 11 C. Sirenas Catarroja NT ___:___.___
2 SANCHEZ PORTALES, Sara 11 C. Sirenas Catarroja NT ___:___.___
3 ESQUER PENADES, Marta 11 C.N. Trencaones Alzira 8:02.13 25m ___:___.___
4 MANSANET GARCIA, Gala 11 C.N. Trencaones Alzira 7:17.59 25m ___:___.___
5 DONET MARTINEZ, Maria 11 C.N. Trencaones Alzira 7:55.25 25m ___:___.___
6 TIDO SOTO, Noemi 11 C. Sirenas Catarroja NT ___:___.___
7 GIMENO JIMÉNEZ, Llum 11 C.N. Valencia Masters Sedavi NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 CATALA SABORIT, Isabel 11 C.N. Piscis-Mislata 7:07.12 25m ___:___.___
2 FERNANDEZ VALLE, Sara 11 C.N. Ferca-San Jose 6:40.60 25m ___:___.___
3 GARRIDO PULYK, Eva 11 C.N. Ferca-San Jose 6:17.75 25m ___:___.___
4 GONZALVEZ GOMEZ, Daniela 11 C.N. Ferca-San Jose 5:45.96 25m ___:___.___
5 IBAÑEZ HIDALGO, Daniela 11 C.N. Ferca-San Jose 6:08.31 50m ___:___.___
6 GONZALVEZ GOMEZ, Carla 11 C.N. Ferca-San Jose 6:31.22 25m ___:___.___
7 PUIG SOLER, Carla 11 C.N. Ferca-San Jose 7:04.64 25m ___:___.___
8 ALAPONT CARDONA, Alexandra 11 Club Natacio Denia 7:08.73 25m ___:___.___
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Valencia, 7/4/2024

Prueba 5 Masc., 200m Espalda 12 años
07/04/2024 - 17:50 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

3 SANCHIS IBAÑEZ, Pablo 12 C.N. Xativa NT ___:___.___
4 GARCÍA GONZALES, Jorge Alejandro 12 Club Natacion Barracudas Torrent NT ___:___.___
5 CASTELL MANRIQUE, Jorge 12 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
6 RAGA GIMENEZ, Sergi 12 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 CARRILLO RIBERO, Guillem 12 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___
2 CHEREVKO, Martin 12 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
3 ESTEBAN SAPIÑA, Alejandro 12 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
4 HOYOS MEDINA, Axel 12 C.N. Trencaones Alzira 4:22.60 25m ___:___.___
5 PÉREZ ORTEGA, César 12 C. Sirenas Catarroja NT ___:___.___
6 CABEDO TOMAS, Jaume 12 Club Natacio Denia NT ___:___.___
7 MUÑOZ RAMOS, Álvaro 12 C.N. Valencia Masters Sedavi NT ___:___.___
8 PENELLA I OLIVA, Guillem 12 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___

Prueba 6 Fem., 200m Espalda 12 años
07/04/2024 - 17:55 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 TIRGOUINE, Yael 12 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___
3 MACHADO MORCILLO, Emma 12 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___
4 SANCHIS PRATS, Ainara 12 C.N. Xativa 3:55.39 25m ___:___.___
5 MONTALVA GAMA, Natalia 12 C.N. Trencaones Alzira 4:10.93 25m ___:___.___
6 OLIVER PEREZ, Olivia 12 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___
7 MARRADES VARONA, Alicia 12 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 BARON ANDREU, Laura 12 Club Natacion Barracudas Torrent 3:43.57 25m ___:___.___
2 RODRIGUEZ LOPEZ, Elena 12 C.N. Ferca-San Jose 3:16.02 25m ___:___.___
3 MARTINEZ LEIVA, Tania 12 C.N. Ferca-San Jose 3:09.41 50m ___:___.___
4 GOMEZ SANMARTIN, Erika 12 C.N. Trencaones Alzira 3:04.41 25m ___:___.___
5 JIMÉNEZ CAMPOS, Isabel 12 Club Natacion Barracudas Torrent 3:04.81 25m ___:___.___
6 CASANOVA ANTOLI, Lucia 12 Club Natacion Barracudas Torrent 3:12.23 25m ___:___.___
7 CARCEL LOZANO, Myriam 12 C.N. Ferca-San Jose 3:29.53 25m ___:___.___
8 RABADÁN TAMARIT, Mafalda 12 C.N. Valencia Masters Sedavi 3:52.06 25m ___:___.___
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5 Liga Alevin Benimamet
Valencia, 7/4/2024

Prueba 7 Masc., 200m Espalda 13 años
07/04/2024 - 18:05 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

2 SAFONOV, Konstantin 11 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
3 ALMONACID MATA, Artemio 11 C. Sirenas Catarroja NT ___:___.___
4 PORRO SANCHEZ, Iker 11 C. Sirenas Catarroja NT ___:___.___
5 BENITEZ SENTANA, Gonzalo 11 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___
6 OLTRA SANCHEZ, Alvaro 11 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___
7 MARTINEZ VILANOVA, Eric 11 Club Natacion Barracudas Torrent NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 REZNIKOV, Daniil 11 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
2 MOTERO CEBRIAN, Angel 11 C. Sirenas Catarroja NT ___:___.___
3 MARTINEZ SIERRA, Adrian 11 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___
4 LIZON BELMONTE, Arturo 11 Club Natacio Denia NT ___:___.___
5 MESEGUER GARRIGOS, Alejandro 11 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___
6 FERNANDEZ VIVANCOS, Marc 11 C.N. Valencia Masters Sedavi NT ___:___.___
7 TORTOLA TORREGROSA, Daniel 11 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
8 MARTINEZ ARIZA, Noel 11 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 SOTO ROS, Juan Enrique 11 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___
2 KORIAKA, Volodymyr 11 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___
3 LARDEUR HONORE, Paul 11 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___
4 MOLEDO MENDEZ, Iker 11 C.N. Ferca-San Jose 2:37.43 25m ___:___.___
5 MOUNAOUIR, Nassim 11 Club Natacio Denia 2:49.11 25m ___:___.___
6 BLANCO SANCHEZ, Alejandro 11 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___
7 SERRA ALBERT, Sergi 11 C.N. Xativa NT ___:___.___
8 MÁRQUEZ PEDRERO, Sergio 11 C.N. Xativa NT ___:___.___

Prueba 8 Fem., 200m Espalda 13 años
07/04/2024 - 18:15 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

3 RODRIGUEZ REY, Paula 11 C.N. Fenix Manises NT ___:___.___
4 AYALA ORELLANA, Rachel Victoria 11 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
5 SANTOS GASCÓ, Celia 11 C.N. Valencia Masters Sedavi NT ___:___.___
6 CANDEL ESCUSOL, ROCíO 11 C.N. Valencia Masters Sedavi NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 ALAPONT CARDONA, Alexandra 11 Club Natacio Denia 3:51.05 25m ___:___.___
2 CALATAYUD RUIZ, Alexandra Maria 11 C.N. Piscis-Mislata 3:45.03 25m ___:___.___
3 SANCHEZ PORTALES, Sara 11 C. Sirenas Catarroja 3:33.21 25m ___:___.___
4 TIDO SOTO, Noemi 11 C. Sirenas Catarroja 3:15.99 25m ___:___.___
5 JUAN GOMEZ, Aila 11 C. Sirenas Catarroja 3:17.26 25m ___:___.___
6 DONET MARTINEZ, Maria 11 C.N. Trencaones Alzira 3:42.35 25m ___:___.___
7 CATALA SABORIT, Isabel 11 C.N. Piscis-Mislata 3:49.07 25m ___:___.___
8 GIMENO JIMÉNEZ, Llum 11 C.N. Valencia Masters Sedavi NT ___:___.___
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5 Liga Alevin Benimamet
Valencia, 7/4/2024

Prueba 8, Fem., 200m Espalda

Serie 3 de 3

1 PUIG SOLER, Carla 11 C.N. Ferca-San Jose 3:10.99 25m ___:___.___
2 ESQUER PENADES, Marta 11 C.N. Trencaones Alzira 3:00.02 25m ___:___.___
3 IBAÑEZ HIDALGO, Daniela 11 C.N. Ferca-San Jose 2:53.86 25m ___:___.___
4 GARRIDO PULYK, Eva 11 C.N. Ferca-San Jose 2:44.98 25m ___:___.___
5 GONZALVEZ GOMEZ, Daniela 11 C.N. Ferca-San Jose 2:51.18 25m ___:___.___
6 FERNANDEZ VALLE, Sara 11 C.N. Ferca-San Jose 2:55.95 25m ___:___.___
7 GONZALVEZ GOMEZ, Carla 11 C.N. Ferca-San Jose 3:01.62 25m ___:___.___
8 MANSANET GARCIA, Gala 11 C.N. Trencaones Alzira 3:15.80 50m ___:___.___

Prueba 9 Masc., 4 x 100m Estilos 12 - 13 años
07/04/2024 - 18:30 Lista de salida

Serie 1 de 1

3 C. Sirenas Catarroja 1 C. Sirenas Catarroja 6:04.80 25m ___:___.___

4 C.N. Ferca-San Jose 1 C.N. Ferca-San Jose 5:14.32 25m ___:___.___

5 C.N. Piscis-Mislata 1 C.N. Piscis-Mislata 5:32.76 25m ___:___.___

6 C.N. Trencaones Alzira 1 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___

Prueba 10 Fem., 4 x 100m Estilos 12 - 13 años
07/04/2024 - 18:35 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 C.N. Trencaones Alzira 1 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___

3 C.N. Valencia Masters Sedavi 1 C.N. Valencia Masters Sedavi 6:40.19 25m ___:___.___

4 C.N. Ferca-San Jose 1 C.N. Ferca-San Jose 5:03.29 25m ___:___.___

5 C.N. Piscis-Mislata 1 C.N. Piscis-Mislata 6:12.28 25m ___:___.___

6 C.N. Ferca-San Jose 2 C.N. Ferca-San Jose NT ___:___.___
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5 Liga Alevin Benimamet
Valencia, 7/4/2024

Horario de la sesión No. 1 - 1 Jornada 1 Sesion 07/04/2024 - 17:00

400m Estilos1. Masc. Final contra reloj17:00 0:0512 1 Serie 7
400m Estilos2. Fem. Final contra reloj17:05 0:1512 2 Series 11
400m Estilos3. Masc. Final contra reloj17:20 0:2513 3 Series 18
400m Estilos4. Fem. Final contra reloj17:45 0:2513 3 Series 18
200m Espalda5. Masc. Final contra reloj18:10 0:1012 2 Series 12
200m Espalda6. Fem. Final contra reloj18:20 0:0512 2 Series 14
200m Espalda7. Masc. Final contra reloj18:25 0:1013 3 Series 22
200m Espalda8. Fem. Final contra reloj18:35 0:1513 3 Series 20

4 x 100m Estilos9. Masc. Final contra reloj18:50 0:0512 - 13 1 Serie 4
4 x 100m Estilos10. Fem. Final contra reloj18:55 0:1012 - 13 1 Serie 5

19:05 Final de sesión: Duración total 2:05


